

AGR Holding ApS

Læsøvej 14
7200 Grindsted

CVR.nr.: 39 30 18 06

ÅRSRAPPORT 2018

Regnskabsperiode: 29/1 2018 - 31/12 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. maj 2019



Asger Grann Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

SIDE

Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 29/1 2018 - 31/12 2018	8.
Balance pr. 31/12 2018	9.
Noter	11.

Selskabsoplysninger

Selskab

AGR Holding ApS
Læsøvej 14
7200 Grindsted

CVR.nr.: 39 30 18 06

E-mail: asger@prokirkecomfort.dk

Regnskabsperiode: 29/1 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 29/1 2018

Direktion

Asger Grann Hansen

Resultatopgørelse 29/1 2018 - 31/12 2018

Note		<u>2018</u>
	BRUTTOTAB	-3.265
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-3.265
1	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-3.265</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>-3.265</u>
	I ALT	<u>-3.265</u>

Balance pr. 31/12 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.735</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.735</u>
AKTIVER I ALT	<u>201.735</u>

Balance pr. 31/12 2018
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-3.265</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>46.735</u>
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>155.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>155.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>201.735</u>
4 Ledelsesberetning	

NOTER

2018

Note 1 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

0

0

Note 2 - Kapitalandele

Tilknyttede virksomheder

<u>Selskab</u>	<u>Andel</u>	
PKC VEJEN APS, Grindsted	Pct.	
Kostpris primo	0,00%	0
Tilgang i året	50,00%	200.000
Afgang i året	0,00%	0
Kostpris ultimo		<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50,00%</u>	<u>200.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt		<u>200.000</u>

Note 3 - Overført resultat

Overført resultat primo

0

Årets resultat

-3.265

-3.265

Note 4 - Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

NOTER

2018

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

REFERAT AF ORDINÆR GENERALFORSAMLING

AGR Holding ApS

Den 31. maj 2019 afholdtes ordinær generalforsamling i AGR Holding ApS på selskabets adresse.

Til stede var den samlede anpartskapital.

Generalforsamlingens dagsorden var i overensstemmelse med vedtægterne og indeholdt følgende punkter:

1. Valg af dirigent.
2. Fremlæggelse af årsregnskab til godkendelse samt årsberetning.
3. Beslutning om anvendelse af resultat.
4. Eventuelt.

1. Valg af dirigent.

Til dirigent valgtes Asger Grann Hansen.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og fuldt beslutningsdygtig.

2. Fremlæggelse af årsregnskab til godkendelse samt årsberetning.

Ledelsen fremlagde årsberetningen for regnskabsåret i overensstemmelse med ledelsesberetningen i årsregnskabet.

Selskabets årsregnskab for perioden 29. januar 2018 – 31. december 2018 blev fremlagt og gennemgået.

Årets resultat efter skat blev på -3.265 kr. De samlede aktiver udgør 201.735 kr. og egenkapitalen udgør 46.735 kr.

Årsregnskabet blev enstemmigt vedtaget.

3. Beslutning om anvendelse af resultat.

Årets resultat blev besluttet fordelt i henhold til det godkendte årsregnskab med følgende fordeling:

Foreslået ordinært udbytte for året	0
Overført resultat	<u>-3.265</u>
I alt	<u>-3.265</u>

4. Eventuelt.

Da der ikke forelå punkter til behandling under eventuelt, blev generalforsamlingen hævet.

Underskrift



Asger Grann Hansen
Dirigent